

Skov Holding, registreret revisionsanpartsselskab

**Byvej 2
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 16 62 19

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2020

Solveig Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Holding, registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

CVR-nr.: 37 16 62 19

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Solveig Skov Nielsen, direktør

Revision

Revision 2 A/S
Registrede revisorer
Vestre Kongevej 4-6
8260 Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 606.125, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.911.357.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		<u>-7.763</u>	<u>-19.073</u>
Resultat før finansielle poster		-7.763	-19.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		885.463	1.243.237
Finansielle indtægter	1	61.192	121.360
Finansielle omkostninger		<u>-411.555</u>	<u>-104.376</u>
Resultat før skat		527.337	1.241.148
Skat af årets resultat		<u>78.788</u>	<u>3.575</u>
Årets resultat		<u>606.125</u>	<u>1.244.723</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>495.525</u>	<u>1.136.723</u>
		<u>606.125</u>	<u>1.244.723</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.138.394	1.495.481
Selskabsskat - sambeskatning		622.754	228.028
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.761.148</u>	<u>1.723.509</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.761.148</u>	<u>1.723.509</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		525.015	1.769.924
Andre tilgodehavender		167.550	0
Selskabsskat - sambeskatning		228.028	105.625
Tilgodehavender		<u>920.593</u>	<u>1.875.549</u>
Værdipapirer		5.733.736	3.398.458
Værdipapirer		<u>5.733.736</u>	<u>3.398.458</u>
Likvide beholdninger		<u>361.077</u>	<u>247.642</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.015.406</u>	<u>5.521.649</u>
Aktiver i alt		<u>8.776.554</u>	<u>7.245.158</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.675.757	6.180.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>6.911.357</u>	<u>6.413.232</u>
Selskabsskat		531.772	181.295
Langfristede gældsforpligtelser		<u>531.772</u>	<u>181.295</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.327.903	644.476
Selskabsskat		292	904
Anden gæld		5.230	5.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.333.425</u>	<u>650.631</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.865.197</u>	<u>831.926</u>
Passiver i alt		<u>8.776.554</u>	<u>7.245.158</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	6.180.232	108.000	6.413.232
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	495.525	110.600	606.125
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	6.675.757	110.600	6.911.357

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.371	32.110
Andre finansielle indtægter	29.818	89.250
Rentegodtgørelse for acontoskat	3	0
	<u>61.192</u>	<u>121.360</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	3.366.751	3.366.751
Afgang i årets løb	<u>-1.649.710</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.717.041</u>	<u>3.366.751</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	-1.871.270	-2.514.507
Årets afgang	1.406.922	0
Årets resultat	885.701	1.243.237
Udbytte modtaget	<u>-1.000.000</u>	<u>-600.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>-578.647</u>	<u>-1.871.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.138.394</u>	<u>1.495.481</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab	Hornslet	51%	2.232.146	1.736.665

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.